
3e Compétition régional-Richelieu-Yamaska

Nom

CR3 Avancé Tyro

ClubPos TotalSaut Barres Tr Poutre Sol Tu

Remillard Byanca ARABESQUE1 49,45011,550 3 13,000 1 12,200 3 12,000 1 12,250 2 0,000 62006

Paquette Evangeline Élans Acton Vale2 47,75011,400 4 12,000 2 12,300 2 9,950 6 12,050 3 0,000 62006

Côté Abygaelle Élans Acton Vale3 46,90011,250 5 9,400 5 11,600 15 11,700 2 12,350 1 0,000 62007

Berthiaume Flavie ALTIGYM4 46,80012,150 1 11,200 3 12,200 3 10,650 5 11,250 6 0,000 62006

Leduc Alexane ALTIGYM5 46,35011,900 2 10,000 4 11,600 15 11,000 3 11,850 4 0,000 62006

Sanchez Kyana GYMNASKA-VOLTIGEURS6 44,80010,400 6 8,300 6 11,900 10 10,900 4 11,600 5 0,000 62006

Leblanc Maeva Étoile7 24,6000,000 7 0,000 7 12,200 3 0,000 7 0,000 7 12,400 22007

Laberge Ève Étoile8 24,4000,000 7 0,000 7 12,100 7 0,000 7 0,000 7 12,300 42006

Tanguay Nelly Lobers8 24,4000,000 7 0,000 7 12,000 8 0,000 7 0,000 7 12,400 22007

Robin Émilie Lobers10 22,2000,000 7 0,000 7 9,700 18 0,000 7 0,000 7 12,500 12007

Gignac Sophia Lobers11 21,5000,000 7 0,000 7 9,600 19 0,000 7 0,000 7 11,900 52007

Hamel Zachary Gymnaska-Voltigeurs12 12,8000,000 7 0,000 7 12,800 1 0,000 7 0,000 7 0,000 62006

Poulin Maissa Gymnaska-Voltigeurs13 12,2000,000 7 0,000 7 12,200 3 0,000 7 0,000 7 0,000 62006

Demers Charlie Drummond Gym14 12,0000,000 7 0,000 7 12,000 8 0,000 7 0,000 7 0,000 62006

Mathieu Angeline Gymnaska-Voltigeurs15 11,9000,000 7 0,000 7 11,900 10 0,000 7 0,000 7 0,000 62007

Savard Marie Ange Drummond Gym15 11,9000,000 7 0,000 7 11,900 10 0,000 7 0,000 7 0,000 62006

Boisclair Florence Drummond Gyn17 11,8000,000 7 0,000 7 11,800 13 0,000 7 0,000 7 0,000 62006

Fournier Déric Élans Acton Vale18 11,7000,000 7 0,000 7 11,700 14 0,000 7 0,000 7 0,000 62006

Rajotte Justin Gymnaska-Voltigeurs19 11,6000,000 7 0,000 7 11,600 15 0,000 7 0,000 7 0,000 62007


